 DC15xx - TYPENBLATT Typ DC..../N...-DA321G5321
23.09.2010 Ersatz für:  Seite 1/2
 EINSATZBEREICH
Steppstichmaschinen DÜRKOPP ADLER
Mit Anschlussmöglichkeiten bzw. Ausgang für:
Fadenschneider (max. 3,0A)
Fadenwischer (max. 3,0A)
Fadenspannungslüftung (max. 3,0A)

Einzelstifte für 37 pol. SubminD mit 50 mm langer Litze 1112899
LIEFERBARER MOTOR
Bestellbeispiel für DC1550 Positionierantrieb
 Steuerung Netzspannung
 Netzteil Netzfrequenz
 Motor
*) Zusätzlich zur Typbezeichnung gibt das Typenschild der Steuerung Auskunft über deren Entwicklungsstand (z. B. DA3212G....Y1)
und die Programmnummer (z. B. DA321G5321..). Die Angabe des Entwicklungsstandes ist jedoch nur bei technischen Rückfragen
oder im Reparaturfall erforderlich.
Lieferbarer Motor
Typ
Maximaldrehzahl
min
-1
Maximalmoment
Nm
Betriebsspannung
VAC
Schutzart
Länge
mm
Gewicht *1)
kg
Bemerkungen
DC1550 4500 8 230 IP40 185,5 3,120
*1) Gewicht der Steuerung ca. 4,5 kg
FRANKL & KIRCHNER GMBH & CO KG
SCHEFFELSTRASSE 73
.
 D-68723 SCHWETZINGEN
TEL.: +49-6202-2020
.
 FAX: +49-6202-202115
email: info@efka.net
OF AMERICA INC.
3715 NORTHCREST ROAD
.
 SUITE 10
ATLANTA
.
 GEORGIA 30340
PHONE: +1-770-457 7006
.
 FAX: +1-770-458 3899
email: efkaus@efka.net
ELECTRONIC MOTORS SINGAPORE PTE. LTD.
67, AYER RAJAH CRESCENT 05-03
SINGAPORE 139950
PHONE: +65-67772459
.
 FAX: +65-67771048
email: efkaems@efka.net
DC1550/N208-DA321G*         230V   –   50/60Hz